Bu defterlerden 2399

numaralı olanı Sivas’ın Müslüman nüfus kayıtlarına, 2400 numaralı olanı da

gayrimüslim nüfus kayıtlarına aittir. Her iki defterin tarihi de 5 Zilkade
1249’dur (22 Temmuz 1833). 2111 numarada kayıtlı Yozgat nüfus defterinin

tahmini tarihi H.1250’dir (M. 1834/1835). 1911 numarada kayıtlı Çorum nüfus

defterinin tarihi ise H. Muharrem 1246’dır (Haziran-Temmuz 1830). Bu
defterlerin seçilmesinin iki ana sebebi defterlerin eksik olmaması ve sayım

tarihlerinin birbirine yakın olmasıdır.

II. Mahmut döneminde yapılan nüfus sayımlarında her yaştan erkek nüfusun